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1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per buvusias LDK žemes. Atvykstame į J.K.Branickio vasaros rezidenciją
Choroščove. Pernai “apsivaliusi” nuo jos amžių neatitinkančių priedų, pasitinka svečius pukiu barokiniu stiliumi. Pasižvalgę po
ekspoziciją, vykstame į Narevo nacionalinį parką, kuriame yra visiems metų laikams pritaikyti pažintiniai takai. Lankome
nacionalinio parko centrinę buveinę Kurove, kuriame yra ne tik nedidelė gyvūnijos bei augmenijos ekspozicija, bet ir apžvalgos
bokštas, nuo kurio atsiveria puikus vaizdas. Praeiname nedideliu (1 km) mediniu pėsčiųjų taku per pelkę. Vėliau važiuojame į
Kiermusų respubliką. Privačios respublikos karčiamoje “Roma” galėsime paragauti ne tik vietinių, bet ir sarmatiškų
patiekalų. “Respublikos” teritorijoje yra unikalus ginklų muziejus, kurio ekskpozicija atiteko po J.Hofmano filmo “Tvanas” (pagal
H. Senkevičiaus knygą) filmavimo. Būtent čia buvo filmuojamos knygoje aprašomos Lietuvos vietovės. Netoliese iš tikrųjų buvo
pasienis tarp Lenkijos ir LDK. Muziejuje galima ne tik pasižiūrėti ginklus, bet ir paliesti maksimaliai tiksliai atkartotus XVII a.
ginklus bei drabužius. Pasisvečiavę, keliaujame į Tykociną – miestą, 1560 metais tapusį LDK Didžiojo Kunigaikščio Žygimanto
Augusto nuosavybe, kurį jis laikė saugiausia rezidencija Barborai Radvilaitei. Čia apžiūrėsime puošnią Švč. Trejybės bažnyčią,
garsėjančią įspūdingais vargonais ir Tykocino sinagogą – antrus seniausius žydų maldos namus Lenkijoje. Pasivaikščiosime po
didžiąją turgaus aikštę, pavadintą Stefano Čarneckio, nusipelniusio miestui ir valstybei kovoje su švedais, vardu. Tai antrasis
seniausias civilinis paminklas Lenkijoje.Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu; 
Kelionės vadovo paslaugos; 
Ekskursinė programa; 
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos ~ 50  PLN ; pietūs nuo 40 PLN.
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Kelionės metu nuvažiuojama  ~ 800 km.
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė;
6:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
7:00 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
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